
COIN & CURRENCY ACCESSORIES CATALOG.



Founder & Director
— KIRTI PAREKH

Dear Collectors,
We at MONEY TREE, introduce you to a range of accessories which will inspire to grow 

your collection.

We are dedicated in making our products better day by day which suits and adjusts to 

the varied Indian weather.

We are proud to say that we have touched every collector and dealer in our country, 

making MONEY TREE the most popular brand among serious and amateur collectors.

You can now arrange your collections in our newly organized dummy album and wave 

goodbye to old fashioned random collection of coins.

At MONEY TREE, we always want it to be everything you wish for and more.

We hope that you enjoy discovering our Coin Albums, Holders, Files that are inspired by 

our passion for coins and bank notes.

The price of the product mentioned in the catalogue is for one product and does not 

include GST of 18%, while placing the order GST number has to be mentioned to our 

representative.

If you have any questions we are always here to help.
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200 CAPACITY 
PREMIUM COIN ALBUM

COIN ALBUMS

Prod Code - 111

• Ring binder with dust cover.

• 10 sheets with coin holders of 17.5mm, 20 mm, 22.5 mm, 25 mm, 27.5 mm,

    29 mm, 31.5mm, 33 mm, 37.5 mm, 40 mm with every sheet

    holding individual size respectively.

• Available in Black colour only

1400 Rs
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200 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 112

With Coin Holders

• Album with attached 10 sheets

• Coin holders of 17.5mm, 20 mm, 22.5 mm, 

    25 mm, 27.5 mm, 29 mm, 31.5mm, 33 mm, 

    37.5 mm, 40 mm with every sheet holding 

    individual size respectively.

• Available in different colours

1100 Rs

200 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 112A

Without Coin Holders

• Album with attached 10 sheets that can 

    hold 200 coins

• Light weight and easy to carry

• Made for 2x2 coin holders

• Available in different colours

550 Rs



80 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 113A

Without Coin Holders

• Album with attached 10 sheets and   

   can hold 80 coins.

• Light weight and easy to carry.

• Made for 2x2 coin holders.

• Available in different colours.

250 Rs

80 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 113

With Coin Holders

• Album with attached 10 sheets.

• Coin holders of 17.5mm, 20 mm, 22.5 mm,   

    25 mm, 27.5 mm, 29 mm, 31.5mm, 33 mm, 

    37.5 mm, 40 mm with every sheet holding 

    individual size respectively.

• Available in different colours.

500 Rs
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60 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 114A

Without Coin Holders

• Album with attached 10 sheets

   and can hold 60 coins.

• Light weight and easy to carry.

• Made for 2x2 coin holders.

• Available in different colours.

200 Rs

60 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 114

With Coin Holders

• Album with attached 10 sheets.

• Coin holders of 17.5mm, 20 mm, 22.5 mm,   

    25 mm, 27.5 mm, 29 mm, 31.5mm, 33 mm, 

    37.5 mm, 40 mm with every sheet holding 

    individual size respectively.

• Available in different colours.

400 Rs
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12 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 115

With Coin Holders

• Album with attached 6 sheets.

• Coin holders of 20 mm, 25 mm, 27.5 mm, 

   29 mm, 31.5mm, 33 mm with every sheet     

   holding individual size respectively.

• Available in different colours.

75 Rs

12 CAPACITY COIN ALBUM

Prod Code - 115A

Without Coin Holders

• Album with attached 6 sheets

   and can hold 12 coins.

• Light weight and easy to carry.

• Made for 2x2 coin holders.

• Available in different colours.

50 Rs
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PREMIUM CURRENCY OR
NOTE ALBUM

NOTE/CURRENCY ALBUMS

Prod Code - 116

• Album with attached 25 sheets or 5 packets.

• 4 compartment 1 packet.

• 3 compartment 3 packet.

• 2 compartment 1 packet.

• With space for another 10 packets of sheets.

• Available in black colour.

1250 Rs
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48 CAPACITY CURRENCY 
OR NOTE ALBUM

Prod Code - 117

• Album with attached 16 sheets.

• Space of 8cms x 20cms for each note.

• Recommended for Republic India and 

    Foreign Bank Notes.

• Available in black colour.

550 Rs
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DUST COVER WITH
RING BINDER

Prod Code - 118

• Dust cover helps to protect the coins and 

bank notes from the humidity and moisture in 

the atmosphere, recommended for collectors 

around coastal area

• Can be used for both coins and bank notes 

by attaching sheets to it.

• Available in black colour.

600 Rs
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RING BINDER

Prod Code - 119

• Can be used for both coins and bank 

   notes by attaching sheets to it.

• Specially made four Ring Binder with 

   3 Revits which can hold the weight

   of heavy Indian Coins.

• Available in black colour.

350 Rs



• Sheets are the most important aspect of collecting coins and bank notes

   as they come in direct touch of the coins and bank notes.

• We try to provide best quality of sheets that will not get

   affected in varied indian temperatures.

• The sheets will perfectly fit with our ring binder.

SHEETS
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20 Cms

6.5
 Cm

s

20 Cms

6.5
 Cm

s

4 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

1 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

20 Cms

27
.5 

Cm
s

COIN SHEETS FOR
2X2 COIN HOLDER

20 Cms

20 Cms

8.5
 Cm

s

3 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

20 Cms

14
 Cm

s

2 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

4 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

Prod Code: 120

1 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

Prod Code: 123

3 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

Prod Code: 121

2 COMPARTMENT
NOTE SHEETS

Prod Code: 122

Prod Code: 124

COIN SHEETS FOR
2X2 COIN HOLDER

150 Rs
Buy any for

pack of 5 sheets

COIN & CURRENCY 
SHEETS
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MONEY TREE HOLDERS

FCG

40 MM

FCG

40 MM

40 MM

37.5 MM

FCG

40 MM

40 MM

33 MM

FCG

40 MM

40 MM

31.5 MM

FCG

40 MM

40 MM

29 MM

FCG

40 MM

40 MM

27.5 MM

FCG

40 MM

40 MM

25 MM

FCG

40 MM

40 MM

22.5 MM

FCG

40 MM

40 MM

20 MM

FCG

40 MM

40 MM

17 MM

Cardboard coin flaps of various sizes

• Dimension of each coin flip : 2”x2”

• Both sides of the coin are visible

• Pack of 250 includes 10 boxes with 25 coin flaps of each size

• Acid free flaps so that your coin remains intact without

   reacting with the holder

• The coin flaps fit perfectly in our Acid Free Sheet which assures

   your coin 100% safety from the moisture
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25

G

G

FCG

17.5 MM

17.5 MM

FCG

20 MM

20 MM

FCG

22.5 MM

22.5 MM

FCG

25 MM

25 MM

FCG

27.5 MM

27.5 MM

FCG

29 MM

29 MM

FCG

31.5 MM

31.5 MM

FCG

33 MM

33 MM

FCG

37 MM

37 MM

FC

40 MM

40 MM

  

Prod Code: 125 Prod Code: 126 Prod Code: 127 

CARD BOARD COIN FLIPS / COIN HOLDERS

50 Rs
pack of 25

Available in
individual sizes

500 Rs
pack of 250

Available in
mixed sizes

2000 Rs
pack of 1000

Available in
individual size

only.
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COMMEMORATIVE
YEAR WISE

Prod Code - 130

• Commemorative year wise dummy album 
   which covers all the coins issued from
   independence to present day
• All the rare coins have red color font and 
common coins have black color font respectively.
• Consist of One album.

*Also available with coins

1500 Rs

DEFINITIVE YEAR WISE

• Definitive year wise dummy album which
   covers all the coins issued from 
   independence to present day.
• All the rare coins have red color font and 
  common coins have black color font 
  respectively.
• Consist of Two albums.

Prod Code - 1314500 Rs

*Also available with coins

DUMMY ALBUMS
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COMMEMORATIVE
MINT WISE

Prod Code - 132

• Commemorative mint wise dummy album 

    which covers all the special issue from 

    independence to present day Mint wise.

• All the rare coins has red color font and 

    common coins have black color font.

• Consist of Two albums.*Also available with coins

4500 Rs

DEFINITIVE
MINT WISE

Prod Code - 133

• Definitive mint wise dummy album which 

    covers all the coins issued from

   independence to present day Mint wise.

• Consist of Five albums.

*Also available with coins

8500 Rs
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BRITISH INDIA COPPER
YEAR WISE

Prod Code - 134

• British India Copper year wise dummy album 

    which covers all the copper and copper nickle 

    coins issued between 1835 to 1947.

• All the rare coins have red color font and 

   common coins have black color font 

   respectively.

• Consist of One album.
*Also available with coins

2500 Rs

BRITISH INDIA 
SILVER YEAR WISE

Prod Code - 135

• British India Silver year wise dummy album 

    which covers all the Silver coins issued between

   1835 to 1947.

• Consist of One album.

*Also available with coins

2500 Rs
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BRITISH INDIA COPPER
MINT WISE

Prod Code - 136

*Also available with coins

4000 Rs

• British India Copper mint wise dummy 

    album which covers all the copper and 

    copper Nickle coins issued between 1835 

    to 1947.

• All the rare coins have red color font and 

   common coins have black color font respectively.

• Consist of Two albums.

BRITISH INDIA 
SILVER MINT WISE

Prod Code - 137

• British India Silver year wise dummy album 

    which covers all the Silver coins issued between

   1835 to 1947.

• Consist of One album.

*Also available with coins

4000 Rs
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FOREIGN NOTES
ALBUM

Prod Code - 138

*Also available with coins

3500 Rs

• Foreign Notes Dummy Album.

• Consist of Two Albums.

• Covers all the specifications of the country.

• A total of 196 Countries.

• One note  of each country can be inserted.

REPUBLIC INDIA 
NOTES SIGNATURE
SET

Prod Code - 139

• Republic India Signture set of 1 rupee, 
   2 rupees, 5 rupees, 10 rupees, 20 rupees,
  50 rupees, 100 rupees, 200 rupees, 
  500 rupees, 1000 rupees and 2000 rupees.
• Governor wise signature set up to present day.
• Consist of 6 Albums.
• Rare notes have red color fonts.

*Also available with coins

12,000 Rs



DEFINITIVE COINS OF 
REPUBLIC INDIA - YEAR WISE

COMMEMORATIVE COINS OF 
REPUBLIC INDIA - MINT WISE

COMMEMORATIVE COINS OF 
REPUBLIC INDIA - YEAR WISE

Prod Code - 140

Prod Code - 142Prod Code - 141

400 Rs

1000 Rs 600 Rs
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BRITISH INDIA 
YEAR WISE COPPER-NICKLE

BRITISH INDIA 
YEAR WISE SILVER

DEFINITIVE COINS OF 
REPUBLIC INDIA - MINT WISE

Prod Code - 143

1200 Rs

Prod Code - 144

400 Rs

Prod Code - 145

400 Rs



INDIAN BANKNOTES - SAINATH REDDAPPA

Prod Code - 146

1599 Rs

Indian Banknotes - British India - Portuguese India - Republic India (1861-2024)

2025
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INDIAN COINAGE - SAINATH REDDAPPA

Prod Code - 147

1000 Rs

Indian Coinage 11th Edition - British India - Portuguese India - Republic India (1835-2025)

With market estimates includes British India Coins, Native States, Portuguese India,

Republic India Coins, Commemorative Issues, UNC Sets, Proof Sets & Regular Issues.

2024-25 
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ANCIENT INDIAN COINS - WILFRIED PIEPER

Prod Code - 148

7000 Rs

First Comprehensive catalogue which covers ancient coins of India

 from 500BC to 500AD with upto 3800 illustrated coins. Number of  pages 664.
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LAKSHMI- BEARER OF RICHES - JOHN S DEYELL

Prod Code - 149

3000 Rs

Indian Gold Coinage after the 10th Century.
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BHARATIYA SIKKE - EK ETIHAASIK PARICHAY
- AMITESHWAR JHA

Prod Code - 150

750 Rs

Bharatiya Sikke - Ek Etihaasik Parichay
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iMobile

Bank Details:

FALCON COINS GALLERY PVT LTD.
Axis Bank - AC No: 693010200002943
IFSC: UTIB0000693 | Branch: Majestic Bangalore
GST : 29AADCK3242Q1Z2

QR code for all UPI payments



81058 15870   /   080 - 2287 3468
95351 23234   /   080 - 223 42846

9108512131   /   7022273468
Kindly mention the product code with the quantity required

Standard shipping charges to any part of India is  2̀00/-

Shipping is Free for any Purchases above  5̀000/-

on any of the below contact numbers

For booking your order

CALL OR WHATSAPP


